CaBKUH Anekceu AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 DOroBoOp Ha NpoBefeHue
oueHke OLLEeHKM
12020123 Kypxa [O.A.
13020123 CununnH A. T.
14020123 Moropenko C. C.
15020123 payesa U.B.
16020123 IpyaHuukas E.A.
19020123 Kyapsiwosa U.A.
67020123 EmenbsaHos H.M.
68020123 Kob3esa C.A.
69020123 Hosun4kos C.B.
70020123 PowmH A. .
85020123 AHIOTUH B.A.
87020123 Abbacbernnin ®. M.
88020123 Typyak AA.
89020123 000 "Nlutenwuk"
108020123 Kapa6aHos [.C.
109020123 Cewmko W.1O.
06020223 Casunosa B.A.
07020223 MopaosuH B.A.
09020223 PomaHoBa H.A.
10020223 MenbHukosa H.B.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

CBepeHun

CaBKUH Anekcen AnekceeBuy

003007

17.01.2008

O6BbeKT oOueHKU

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeZBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HEeOBUXXNMOCTW)

CTaBKka apeHAHON nnaTbl
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
JINKBUALMOHHas

PbiHOYHasa n
NINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
NIMKBNALNOHHAsA

PbIHOYHasa n
NNKBUALMOHHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUALMOHHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAasA

PblHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIVMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHasA 1
JINKBUALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa 1
NIVKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NINKBUALMOHHaA

PbiHOYHaA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
NINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
NIMKBNALNOHHAasA

PbiHOYHaA n
NNKBUALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NIMKBNALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



11020223

12020223

13020223

14020223

15020223

55020223

56020223

57020223

58020223

59020223

60020223

63020223

70020223

71020223

73020223

75020223

77020223

79020223

12020323

13020323

15020323

16020323

17020323

18020323

Kpusowleesa C.B.

Ho3sapuH A.A.

KaHuBey O.A.

AkobsaH M.C.

MpowmnH N.M.

Bacunbes N.U.

KapgblkoBa J1. A.

AHppees [.A.

KoHgpaTbes L. O.

MwupoHos A.C.

ryt O. B.

MBaHn4eHKo H.M.

YeTbipknHa A.A.

Opnosa C.U.

PoanoHos A.A.

OoHaes A. b.

Manaxos M.A.

Andepos O.A.

Bopses I'. B.

Mxesckas K.O.

JNleB4yeHko H.M.

AsepuH T1.B.

Oobbiw A.N.

Abornmosa C. T.

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOABUXNUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIVKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
JINKBUALMOHHas

PbiHOYHasa 1
NNKBUALMOHHasA

PbiHOYHasA n
JIMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHaAa n
NNKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
NIMKBNALNOHHAsA

PblHOYHaA n
NNKBUALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBNALNOHHAsA

PbIHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PbIHOYHasA 1
JINKBUALMOHHasA

PblHOYHaA 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIVKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
JINKBUALMOHHas

PbiHOYHasa n
NNKBUALMOHHasA

PbiHOYHasA n
JIMKBNALNOHHAasA

PbIHOYHaA n
NNKBUALMOHHaA

PbiHOYHasA n
NIMKBNALNOHHAsA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



91020323

92020323

94020323

95020323

96020323

97020323

98020323

100020323

123020323

124020323

125020323

126020323

136020323

138020323

140020323

147020323

149020323

150020323

ManarnHa B.M.

®depoHos A.C.

l'ycapos A.A.

OecaTtosa E. B.

LWnanHukos A.C.

NaHbKWH 3.B.

BenoHoros A.B.

LWnnunHa HO.A.

NcTtnduHa O.B.

CuHbkoB U.1O.

KHsA3eBa H.A.

Mpoxopues C.M.

Nem3sakosa K.O.

MyxuH P.W.

tOwkosa J1. B.

Mawapwunosa C. A.

depopeH4mK M. B.

000 "CtaHKoApTenb"

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

KBapTupa (OueHka
HeOBUXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNUMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOABUXNUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTN)

ObopynoBaHue (OueHKa
OBVXXMOro UMyLLLeCTBa)

PbliHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHaA 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIVKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA 1
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHaA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NNKBUALMOHHasA

PbiHOYHasA n
NIMKBNALNOHHAasA

PbIHOYHaA 1
NNKBUALMOHHasA

PbiHOYHasA n
NIMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PbIHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA 1
JINKBUALMOHHasA

PblHOYHasa 1
NIVKBNALNOHHAsA

PblHOYHasA n
JINKBUALMOHHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Савкин Алексей Алексеевич

