

Савкин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003007			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12020123	Журжа Д.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020123	Сипилин А. Г.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14020123	Погорелко С. С.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020123	Грачева И.В.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16020123	Грудницкая Е.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19020123	Кудряшова И.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67020123	Емельянов Н.М.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68020123	Кобзева С.А.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69020123	Новичков С.В.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70020123	Рошин А. И.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85020123	Анютин В.А.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87020123	Аббасбейли Ф. М.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88020123	Турчак А.А.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
89020123	ООО "Литейщик"	27.01.2023	Ставка арендной платы (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
108020123	Карабанов Д.С.	31.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
109020123	Семко И.Ю.	31.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06020223	Савилова В.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07020223	Мордовин В.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09020223	Романова Н.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10020223	Мельникова Н.В.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

11020223	Кривошеева С.В.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12020223	Ноздрин А.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020223	Канивец О.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14020223	Акобян М.С.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020223	Прошин И.М.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55020223	Васильев И.И.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56020223	Кадыкова Л. А.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57020223	Андреев Д.А.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58020223	Кондратьев Д. О.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59020223	Миронов А.С.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60020223	Гут Д. В.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63020223	Иваниченко Н.П.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70020223	Четыркина А.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71020223	Орлова С.И.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73020223	Родионов А.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
75020223	Донаев А. Б.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77020223	Малахов М.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
79020223	Алферов О.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12020323	Борзев Г. В.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020323	Ижевская К.О.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020323	Левченко Н.М.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16020323	Аверин П.В.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
17020323	Добыш А.И.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
18020323	Абоймова С. Г.	02.03.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

91020323	Палагина В.М.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
92020323	Феронов А.С.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
94020323	Гусаров А.А.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95020323	Десятова Е. В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
96020323	Шляпников А.С.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
97020323	Данькин Э.В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98020323	Белоногов А.В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100020323	Шилина Ю.А.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123020323	Истифина О.В.	27.03.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124020323	Синьков И.Ю.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125020323	Князева Н.А.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
126020323	Проходцев С.М.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136020323	Лемзякова К.О.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138020323	Мухин Р.И.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140020323	Юшкова Л. В.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147020323	Машарипова С. А.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149020323	Федоренчик М. В.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150020323	ООО "СтанкоАртель"	29.03.2023	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества